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Lausunnonantajan taho

Muu taho

Mikäli vastasit "muu taho", voit tarkentaa vastaustasi tässä

Yhdistys

LAUSUNTO

-

Mikäli vastasit yhtyväsi toisen tahon lausuntoon, täsmennä mistä tahosta on kyse

-

1) Huomioita pitkän aikavälin ilmastosuunnitelman taustalla olevista vaihtoehtoisista skenaarioista 
(suunnitelman luku 2)

Luvussa 2 esitettyjen skenaarioiden toteutuminen ja vaikuttavuuden arviointi edellyttävät, että 
kansainvälisesti ja kansallisesti hyväksytyt standardit otetaan systemaattisesti käyttöön ilmasto- ja 
energiapolitiikan toimeenpanossa. Standardit mahdollistavat teknologioiden yhteensopivuuden, 
turvallisuuden ja vaikuttavuuden seurannan sekä tukevat energiatehokkuus- ja 
päästövähennystavoitteiden saavuttamista. Suosittelemme, että pitkän aikavälin 
ilmastosuunnitelmassa tunnistetaan standardoinnin rooli ja varmistetaan, että standardit 
sisällytetään osaksi kaikkia keskeisiä politiikkatoimia ja skenaariotyön seurantaa.

2) Huomioita toimialakohtaisista etenemisvaihtoehdoista (suunnitelman luku 3)

Standardit mahdollistavat sähköalalla energiajärjestelmän integraation ja turvallisuuden sekä 
uusiutuvan energian ja sähköistyksen laajamittaisen käyttöönoton. Lisäksi liikenteen sähköistyminen 
ja uudet käyttövoimat (ml. vetyajoneuvot) edellyttävät standardeja. Myös rakennusten 
energiatehokkuuden vertailu ja uusien teknologioiden turvallinen käyttöönotto (esim. älykkäät 
ohjausjärjestelmät) hyödyntävät standardeja. Standardit tukevat teollisuuden digitalisaatiota, 
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resurssitehokkuutta ja kiertotaloutta, mikä mahdollistaa päästövähennysten todentamisen ja 
vertailun.

3) Huomioita kasvihuonekaasupäästöjä vähentävien ja nieluja vahvistavien menetelmien 
kehitysnäkymistä (suunnitelman luku 4)

-

4) Puuttuuko suunnitelmassa kuvattujen kasvihuonekaasupäästöjä vähentävien ja nieluja vahvistavien 
menetelmien joukosta joku keskeinen menetelmä (suunnitelman luku 4)?

-

5) Muita huomioita pitkänaikavälin ilmastosuunnitelman luonnoksesta

Kansainväliset, eurooppalaiset ja kansalliset standardit luovat yhteisen perustan, joka mahdollistaa 
ilmastotavoitteiden kustannustehokkaan ja turvallisen toteuttamisen. Suosittelemme standardien 
systemaattista hyödyntämistä kaikilla sektoreilla (energia, liikenne, rakennukset, teollisuus) osana 
kansallisia energiatehokkuus- ja päästövähennystoimia. Osallistumalla kansainväliseen ja 
eurooppalaiseen standardointiin (IEC, ISO, CEN/CENELEC) voidaan vaikuttaa siihen, että Suomen 
erityispiirteet ja ilmastotavoitteet huomioidaan globaalissa kehityksessä.
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